
Bezirk Ulm 2012/13

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bernstadt II 16 12 2 2 85:32 +53 26:6
2 SV Göttingen II 16 10 2 4 81:46 +35 22:10
3 TSV Westerstetten 16 9 3 4 82:53 +29 21:11
4 SV Lonsee II 16 9 3 4 78:56 +22 21:11
5 SV Thalfingen 16 7 2 7 61:67 -6 16:16
6 TSV Langenau III 16 6 2 8 62:70 -8 14:18
7 SF Rammingen 16 5 0 11 46:79 -33 10:22
8 SC Lehr 16 3 2 11 42:85 -43 8:24
9 SV Lonsee III 16 3 0 13 33:82 -49 6:26

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Daranyi, Adam von, Charlottenstrasse 21, 72070 Tübingen,
Mobil: 0173/9902861, www.tt-lonsee.de, avdaranyi@gmail.com,
pokal@tischtennis-ulm.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 10:00 (1)

13:30 (1)
SV Lonsee II
SF Rammingen

SV Lonsee III
SV Thalfingen

6:2
2:6

Sa. 22.09.2012 13:00 (1) SC Lehr TSV Langenau III 6:4
Sa. 29.09.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Lonsee III
TSV Bernstadt II
SF Rammingen
SV Thalfingen

TSV Westerstetten
TSV Langenau III
SC Lehr
SV Lonsee II

2:6
5:5
3:6
6:3

Sa. 06.10.2012 13:30 (1)
13:30 (1)

SV Thalfingen
TSV Langenau III

TSV Westerstetten
SF Rammingen

6:4
6:4

Sa. 20.10.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
13:00 (1)

SV Lonsee II
SV Lonsee III
SV Göttingen II
TSV Westerstetten

TSV Langenau III
SF Rammingen
SC Lehr
TSV Bernstadt II

2:6
1:6
6:1
1:6

Sa. 27.10.2012 09:45 v (1)
10:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Bernstadt II
TSV Westerstetten
SC Lehr
TSV Langenau III

SV Lonsee III
SV Göttingen II
SV Lonsee II
SV Thalfingen

6:0
4:6
6:2
1:6

Mi. 31.10.2012 17:30 v (1) SV Göttingen II SF Rammingen 4:6
Sa. 03.11.2012 13:00 (1) SC Lehr TSV Bernstadt II 1:6
Sa. 10.11.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 v (1)

SV Lonsee II
SV Lonsee III
SC Lehr
SV Lonsee II

SV Göttingen II
TSV Langenau III
SV Thalfingen
TSV Westerstetten

5:5
1:6
5:5
5:5

Sa. 17.11.2012 10:00 v (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

SV Lonsee III
SF Rammingen
SV Göttingen II

SC Lehr
SV Lonsee II
TSV Bernstadt II

6:2
2:6
2:6

Sa. 24.11.2012 10:00 (1)
13:30 (1)

TSV Bernstadt II
TSV Langenau III

SV Thalfingen
SV Göttingen II

6:0
3:6

Sa. 01.12.2012 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Bernstadt II
TSV Westerstetten
SV Thalfingen

SV Lonsee II
SC Lehr
SV Lonsee III

6:2
5:5
6:0

Sa. 08.12.2012 13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Westerstetten
SV Thalfingen

SF Rammingen
SV Göttingen II

6:1
0:6
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Bezirk Ulm 2012/13

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 13:30 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)

SF Rammingen
TSV Langenau III
SV Göttingen II

TSV Bernstadt II
TSV Westerstetten
SV Lonsee III

0:6
1:6
6:0

Do. 17.01.2013 17:00 v (1) SV Lonsee III SV Lonsee II 2:6
Sa. 19.01.2013 10:00 (1)

13:30 (1)
TSV Bernstadt II
SV Thalfingen

SF Rammingen
TSV Langenau III

6:0
3:6

Sa. 26.01.2013 10:00 v (1)
11:00 (1)
13:30 t (1)

SV Lonsee III
TSV Westerstetten
TSV Langenau III

TSV Bernstadt II
SV Thalfingen
SF Rammingen

1:6
5:5
6:2

Sa. 02.02.2013 13:00 (1) SC Lehr SF Rammingen 3:6
Sa. 16.02.2013 10:00 (1)

13:30 (1)
TSV Bernstadt II
SF Rammingen

SV Göttingen II
TSV Westerstetten

6:3
2:6

Sa. 23.02.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 t/v (1)

TSV Bernstadt II
TSV Westerstetten
TSV Langenau III
SV Thalfingen

SC Lehr
SV Lonsee III
SV Lonsee II
SV Göttingen II

6:0
6:2
4:6
2:6

Sa. 02.03.2013 13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)

SC Lehr
SF Rammingen
SV Thalfingen

SV Göttingen II
SV Lonsee III
TSV Bernstadt II

0:6
6:2
0:6

Sa. 09.03.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

SV Lonsee II
TSV Bernstadt II
SV Thalfingen
SV Göttingen II

SC Lehr
TSV Westerstetten
SF Rammingen
TSV Langenau III

6:1
2:6
3:6
6:2

Sa. 16.03.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Lonsee III
TSV Westerstetten
SF Rammingen
TSV Langenau III

SV Thalfingen
SV Lonsee II
SV Göttingen II
SC Lehr

2:6
4:6
0:6
6:0

Sa. 23.03.2013 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

SV Lonsee II
SC Lehr
TSV Langenau III
SV Göttingen II

SF Rammingen
SV Lonsee III
TSV Bernstadt II
TSV Westerstetten

6:0
2:6
5:5
2:6

Do. 11.04.2013 18:00 v (1) SV Lonsee II SV Thalfingen 6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

SV Lonsee II
SV Lonsee III
TSV Westerstetten
SV Thalfingen

TSV Bernstadt II
SV Göttingen II
TSV Langenau III
SC Lehr

6:1
0:6
6:1
6:3

Sa. 20.04.2013 13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

SC Lehr
TSV Langenau III
SV Göttingen II

TSV Westerstetten
SV Lonsee III
SV Lonsee II

1:6
0:6
5:5
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